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PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO URBANO

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Dareches a Recibir Efective o Equivalentes
Derachos a Recibin Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pardida o Deteriorg de Actives Cireulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bighes Inmuebles, Infraestructura y Canstrucciones en Froceso
Blenes Muebles
Activos intangibles
[epraciacitn, Deterdoro y Amartizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacian por Pérclicla o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulas y Valores a Corta Plazo
Pasivas Difendos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéna Cone Plazo
Provisianes a Corto Plazo
Otras Pasivos a Corto Plazo

Pasiva No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuds Publica a Large Plazo
Pasivos Difericlus a Largo Plazo
Fandos y Bienes de Terceros an Gararitia y/o en Administracion a Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMENIO

Hacienda Publica/Patrimenio Contribuida
Aportaciones
Daonaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimanio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piiblica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Mongtaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

166,913
35,001

35,001

131,912

775,557

775,557

775,557

312,190
312,190
302,190

10,000

10,326
10,326
10,326

619,955

619,955
619,955
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